Es t ad o  d o  Rio  G ran d e  d o  S ul

Pre f e i tu ra  Muni c ip a l  de  Chuv i sca
C o m i s s ão  d e  L i c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS CEP: 96193-000
Fone: (51) 3611 7093 E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO MURAL

CONTRATO 002/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:
o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:
                    Empresa: ÁGUA MINERAL ITAARA- MINERASUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO, com sede na

Est. Costa do Sutil, s/n, Chuvisca/RS, inscrita no CNPJ 04.637.181/0001-12, representada neste ato pelo
Sr. Taurino Joaquim da Silva, portador do CPF 050.077.710-15.

 OBJETO:

ITEM VALOR QUANTIDADE VALOR
TOTAL

Água Mineral – 20Lt R$ 5,50 650 3.575,00

 PAGAMENTO: nota fiscal
 VIGÊNCIA: De 12/01/2022 à 31/12/2022.

Chuvisca/RS, 12 de Janeiro de 2021.

                                                                                                                          Rudi Nei Dalmolin
                                                                                                                  Secretário Gestão Publica
                                                                                                                          CONTRATANTE